ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier ses offres et les spécifications de ses produits à tout moment, sans préavis, et
décline toute responsabilité en cas d'erreur typographique ou graphique pouvant figurer dans le présent document.
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 1 de 11
ChargePoint    Express Plus avec Power Link 1000
Une plateforme de recharge rapide en courant continu qui évolue selon vos besoins.
®
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier ses offres et les spécifications de ses produits à tout moment, sans préavis, et décline
toute responsabilité en cas d'erreur typographique ou graphique pouvant figurer dans le présent document.

standard. Remarque : les courants nominaux de Power Link et de Power
Block doivent correspondre. Par exemple, 200 A avec 200 A.
Description Code de commande
Modèles
commerciaux
Express Plus Power Block, puissance nominale
de sortie de 350 A  EXPP-PB1000-350A-PD
Express Plus Power Link, version en
Amérique du Nord, 1 cordon CCS1 350 A de
5,80 m, 1 cordon CHAdeMO 200 A de
5,80 m, socle, avec écran
EXPP-PL1021B-5A1S1-2A3S1
Modèles pour
parcs de
véhicule
Express Plus Power Block, puissance nominale
de sortie de 200 A EXPP-PB1000-200A-PD
Express Plus Power Link, version Amérique du
Nord. 1 cordon CCS1 200 A 5,80 m, socle,
avec écran.
EXPP-PL1011B-2A1S1
Express Plus Power Link, version Amérique du
Nord. Comme ci-dessus, mais avec
2 connecteurs CCS2
EXPP-PL1021B-2A1S1-2A1S1
Autres
connecteurs
en option
Les cordons peuvent être commandés avec
une combinaison simple ou double. Les
longueurs et l'ampérage souhaités peuvent
être également commandés selon
l'application.
Veuillez contacter le service des
ventes ChargePoint pour obtenir de
l'aide concernant les commandes
Power Module EXPP Power Module EXPP-PM-40kW
Options de
montage et
de gabarits
Des trousses et des gabarits de montage
différents sont disponibles
Veuillez contacter le service des
ventes ChargePoint pour obtenir de
l'aide concernant les commandes
Programme
« Buy
America »
Les options « Buy America » (FTA et FHWA) sont
disponibles sur demande
Ajoutez -FTA ou -FHWA aux
numéros de pièce ci-dessus
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier ses offres et les spécifications de ses produits à tout moment, sans préavis, et décline
toute responsabilité en cas d'erreur typographique ou graphique pouvant figurer dans le présent document.
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2024 7 de 11
Informations sur les commandes de logiciels et de services
Description Code de commande
Abonnement cloud de ChargePoint pour entreprises (commercial)
Remarque : un jeton par véhicule. L'activation de la borne est incluse dans
ce plan.
CPCLD-
ENTERPRISEDC-n*
Abonnement cloud de ChargePoint pour entreprises (parc de véhicules)
Remarque : un jeton par véhicule. L'activation de la borne est incluse dans
ce plan.
CPCLD-FLEETENT-DC-n*
ChargePoint Assure® — Plan Assure prépayé pour une borne Express
Plus à un cordon.
EXPP-PL1000-
SINGLE- ASSURE-n*
ChargePoint Assure® — Plan Assure prépayé pour une borne Express
Plus à deux cordons. EXPP-PL1000-DUAL-
ASSURE-n*